РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 25»

660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail: dou25@mailkrsk.ru

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001

ПРИКАЗ

01 - 04 № 41                                                                           10.03. 2023 г.

Об утверждении Положения по

ВСОКО

       Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ; Приказом Минобрнауки России от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»;

Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г.

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательных организаций»,

приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащих самообследованию», приказом Минобрнауки России от

05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки

качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» и на основании решения Педагогического Совета МАДОУ № 25 (протокол от

10.03.2023 г. № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки качества образования в МАДОУ № 25».

2. Заместителю заведующего по УВР Земцовой Г.В. разместить Положение о внутренней

системе оценки качества образования в МАДОУ № 25 на официальном сайте МАДОУ № 25 в

срок до 15.03.2023 г.

3. Признать утратившим силу Положение о внутренней системе оценки качества образования в

МАДОУ № 25, утвержденное приказом от 29.01.2021 № 17.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 25 __________ Н.Б.Иванишина

Сотрудники с приказом ознакомлены: 10.03.2023 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25", Иванишина Назокат Буриевна,
Заведующий

29.05.23 08:27 (MSK) Сертификат A03D0BC6E5AC55092E3612DF974ADF01